[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2015

№ 163
с.Ягодная Поляна
О предоставлении земельного участка гр.Ильговой В.В.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 13.03.2015 № 22/99-1 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», рассмотрев заявление гр. Ильговой В.В., п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в собственность за плату для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства Ильговой Валентине Васильевне, гражданке Российской Федерации, паспорт 25 00 288390, выдан ОВД гор.Тайшета Иркутской области  18.07.2000, зарегистрированному по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Полчаниновка, ул.Молодежная, д.1 земельный участок площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, с.Полчаниновка, ул.Молодежная, д.1 Г.

Кадастровый номер земельного участка — 64:34:060214:365.

Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Гр. Ильговой В.В. обеспечить:
выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации;
государственную регистрацию права на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в трёхмесячный срок со дня принятия настоящего постановления.
3. В случае невыполнения гр. Ильговой В.В. абзаца 3 пункта 2 настоящего постановления, постановление утрачивает силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  ВрИП главы муниципального образования                                  Т.И.Федорова